PAGE
2

[image: image1.jpg]22

 АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2023

№ 242
г. Нолинск
О возложении полномочий на межведомственную комиссию при администрации Нолинского района по согласованию изменений существенных условий муниципального контракта,
заключенного до 1 января 2024 года
На основании части 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Возложить на межведомственную комиссию при администрации Нолинского района по согласованию изменений существенных условий муниципального контракта, заключенного до 1 января 2024 года, утвержденную постановлением администрации Нолинского района от 06.03.2023 №180, полномочия по рассмотрению всех существенных условий муниципального контракта.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 06.03.2023.
Глава администрации
Нолинского района                             Н. Н. Грудцын
Разослать: поселения(10), ФУ, ОО, ДШИ, ЦКС, ЦБС, СШ, ХРГ, членам межведомственной комиссии.
Подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Нолинский район